2021年10月13日
雇用就労部会員　各位
釧路市障がい者自立支援協議会

雇用就労部会長　 髙谷　さふみ
令和3年度　第２回釧路市障がい者自立支援協議会
雇用就労部会の開催について
　　時下、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

さて、標記部会を下記のとおり開催いたしますのでご多忙の折とは存じますが
ご出席いただきますようよろしくお願いいたします。
記
１　日　時　　令和3年１０月２７日（水）18：00～19：00
２　場　所　　釧路市役所防災庁舎5階会議室Ａ.Ｂ
３　議　事 　 (1)新規事業所紹介
(2)事業所紹介の取り扱いについて
(3)報酬改定について情報共有
(4)事業所間での近況報告
[image: image1.png]

(5)その他

４　出欠方法について
以下の方法で返信をお願いします。
➀GoogleフォームからURLもしくはQRコードからアクセスして返信する。
　URL：https://forms.gle/MqdncWvBk82kVBEJ6
➁別添「出欠報告書」に記入し,メール又はＦＡＸで返信する。
締め切り日：令和3年10月20日(水)まで厳守
５　雇用就労部会開催に向けて (別紙１)

６　新型コロナウイルス感染防止に係る部会参加者へのお願い（別紙２）

·  参加される方は別紙１と別紙２を必ずご確認下さい

　別　紙　１
雇用就労部会開催に向けて

○今後の雇用就労部会
　１０月４日に雇用就労部会役員会を開催。今後の部会運営について検討しました。雇用就労部会としては、新型コロナウイルス感染防止対策を十分対策しながら出来る限り部会員が参集した形で部会を開催するという結論になりました。

○開催日時
　今回の雇用就労部会について、会場の釧路市役所防災庁舎が他部署の会議と重なり、通常の16:00からでは場所が空かないという事態となっております。よって、今回の部会について、いつもより2時間遅れのＰＭ１８：００からの開催となります。ご理解の程、よろしくお願いします。
○会場
　当日は、釧路市役所防災庁舎5階会議室で行いますが、市役所の玄関がＰＭ１８：００を過ぎますと表入口(本庁舎側の入口)が施錠されます。よって遅れる方については裏入口(駐車場側)から入る様にお願いします。
○参加人数
　今回は、各事業所及び関係機関から1名のみ参加をお願いします。また、参加者が多数参加する場合、極力参加をして頂きますが、ソーシャルディスタンスが図れない事態になった場合は調整をお願いする場合があります。
○議事
○報酬改定について情報共有
第1回目の雇用就労部会書面開催にて、今年度の報酬改定についての疑問や意見等を聞き取りをしました。頂いた意見については、今回の部会でお答えします。そこで、報酬改定について、改めて聞いてみたい事等はありませんか。実際に事業所を運営するなかで疑問に感じている事があれば記入下さい。(ただし、前回の聞き取りで頂いた意見以外でお願いします)

○事業所間での近況報告
数か所の事業所に報告をして頂く予定です。報告の内容については各事業所にお任せします。ですので、参加される各事業所は事前に話す内容を決めておいて下さい。(ただし、特にありませんはＮＧです)
R2.6.22 版

　別　紙　２
新型コロナウイルス感染防止に係る部会参加者へのお願い

専門部会出席の際の注意事項
（１）会議の当日は検温を行い、以下の場合は出席を控えるようにお願いします
・体調がよくない場合（37.5度以上の発熱、息苦しさや強いだるさ、咳・咽頭痛などの症状がある場合）
・同居家族や身近な知人に感染が疑われる方等がいる場合
・過去14日以内に政府から入国制限、入国後の観察期間を必要とされている国、地域等への渡航又は当該在住者との濃厚接触がある場合
（２）マスクを着用してください
（３）手洗いや、アルコール等による手指消毒をお願いします。
（４）会議終了後２週間以内に新型コロナウイルス感染症を発症した場合は、障がい福祉課に連絡ください
（５）３０分に１回以上の換気を実施しますので、各自寒さ対策をお願いします。
（６）会議時間の短縮、ソーシャルディスタンスの確保にご協力下さい

申し込みQRコード

〒085-8505　黒金町7丁目5番地

障がい福祉課担当(清水 辻野・佐々木・藪本)

TEL：23-5201　FAX：25-3522

Mail：sho-shougaihukushi@city.kushiro.lg.jp

≪事務局≫

〒085-0063　文苑4丁目65番地４

障がい者基幹相談支援センター(竹内・近藤)

TEL：38-1181　FAX：65-1700

Mail：onbg-kikan@onbetsugakuen.or.jp